
quarta-feira, 31 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 021DV/2016.Objeto: Aquisição de Beliches e Roupeiros para ser 
utilizado no conforto dos médicos e enfermeiros do Hospital Geral de Boa Vista do Tupim- Ba.. 
Contratado: DARIO MENDES DA SILVA NETO - ME. Contratante: Município de Boa Vista 
do Tupim  Valor Global: 5.880,00. Período de Vigência: 31/12/2016, com inicio na data da 
assinatura; Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 
Data assinatura: 21/07/2016. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF9CFA6948E25C016275BCBCCD5B7F8



quarta-feira, 31 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00581 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 27DI/2016.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 27DI/2016. 
Contratado: PATRIMONIAL SAMPAIO & SILVA SOCIEDADE CIVIL LTDA. Contratante: 
Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 5.400,00. Prazo de Vigência: 31/12/2016, da 
data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data assinatura: 12/07/2016. João Durval Passos Trabuco- Prefeito 
Municipal 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF9CFA6948E25C016275BCBCCD5B7F8


		2016-08-31T15:42:34-0300




